

Derelim
FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ



Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42
www.derelimfindik.com

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

“Erken teşhis hayat kurtarır”

Dereli ilçesinde vatandaşlar kansere karşı bilgilendirildi

İlçe Devlet Hastanesi Eğitim Hemşiresi Fatmanur Yüksel, hasta ve hasta yakınlarını kanserden erken teşhisin önemini anlatarak, “Erken teşhis



hayat kurtarır” çağrısını yaptı. Hastane Başhekimi Uzman Dr. Uğur Can Kara, “Kanserde erken teşhis hayat kurtarır. Birçok kanser türü sağlığınızı için tehdit oluşturmadan erken teşhis ve tedavi edilebilir. Ta-

rama ile erken saptanabilen, akciğer, meme, kolon, prostat ve jinekolojik kanserlere karşı erken teşhis hayata kurtarır. Hastanemiz eğitim hemşiresi Fatmanur Yüksel tarafından poliklinik ve acil serviste

yatan hastalara kanserde erken teşhis ve taramalar hakkında bilgi verilmiştir. Unutmayın! Kanser tedavi edilebilir bir hastalıktır. Erken teşhis hayat kurtarır” ifadelerini kullandı. (Pınar Okumuş)

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com Fiyatı : 2 TL Sayı : 701 Yıl : 11 31 Ağustos 2023

“Asla unutmuyacağız”



gurur duysak azdır. Özellikle bizler tüm Giresun olarak bağrımızdan çıkan 42. ve 47 Gönüllü Alaylarımızla, nam-ı diğer Kara Zıpkalılarımızla ayrı bir iftihar ediyoruz. Gönüllü Alaylarımızın Kahramanları; savaşın en harareti, en can alıcı noktalarında korkusuzca görev aldılar; tüfekleriyle, yıldırım kamalarıyla, bilek güçleriyle ve önemlisi de inançlarıyla ve imanlarıyla düşmana göz açtırmadılar. Onların bizler için verdiği bu kutlu mücadeleyi asla unutmuyacağız. Ruhları şâd olsun” ifadelerini kullandı. (Sabri Yücel)

Giresun'da, 30 Ağustos Zafer Bayramı 101'inci törenle kutlandı. Hükümet Konağı önündeki tören, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti ve protokol üyelerinin Atatürk Anıtı'na çelenk sunması ile başladı. Ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Çelenk töreninin ardından Vali Serdengeçti makamında 30 Ağustos Zafer Bayramı tebriklerini kabul etti.

MEHMETÇİKTEN DOSTA GÜVEN, DÜŞMANA KORKU
Hükümet Konağı önünde yapılan Zafer Bay-

ramı'nda ise şiirler okundu, halk oyunları gösteri sunuldu, yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Askeri geçiş töreninin de ise dosta güven, düşmana korku mesajı gösterildi.

“KARA ZİPKALILARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ”

Törende konuşan Vali Mehmet Serdengeçti, “Millî Mücadeleyi zaferle taçlandıran, milletimize özgürlük kazandıran, bayrağımızın onurla dalgalandığı vatan topraklarını bizlere emanet eden kahraman ecdadımızla ne kadar

Av yasağı yarın bitiyor



Yarın 1 Eylül itibari ile biten avlanma yasağının bitmesi ile ilgili Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından bilgilendirme paylaşıldı. Müdürlükten yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

“Denizlerde Avlanma Sezonu 1 Eylül 2023 tari-

hinde başlayacaktır. 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu'na göre çıkarılan 5/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının Düzlenilmesi Hakkında Tebliğ çerçevesinde avcılık faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Yeni avlanma sezonunun başlaması nede-

Temür: “Emanete fındık bırakmayın”



mak isteyen üreticiler, TMO'nun Giresun 1. Organize Sanayi Bölgesi'nde kiraladığı depo önünde sabah erken saatlerden itibaren sıra oluşturdu. TMO, önceden “www.tmo.gov.tr” adresi üzerinden randevu verdiği üreticilerden, Giresun kalite fındığın kilogramını 84, levat kalitenin 82,5, sivri fındığın kilogramını ise 80 liradan alıyor.

MİLLETVEKİLİ TEMÜR MAHSULÜNÜ TMO'YA TESLİM ETTİ

2023 yılı mahsulünü TMO'ya teslim eden AK Parti Giresun Milletvekili Ali Temür, Giresun merkez alım merkezini ziyaret ederek, TMO Başmüdürü Çağlar Şeyranlıoğlu'na bilgi aldı.

Temür, “Fındığın başkenti Giresun’umuzda 2023 yılı fındığımızı hasat ederek Toprak Mahsulleri Ofisimize satışını gerçekleştirdik. Rabbim bereketli eylesin. TMO Başmüdürü Çağlar Şeyranlıoğlu'na ve çalışanlarına göstermiş oldukları ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum. Fındık üreticisi tüm hemşehrilerime hayırlı hasatlar, bol kazançlar diliyorum” ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

Giresun'da Toprak Mahsulleri Ofisi, merkez ve Tirebolu ilçesinde fındık alımlarını başlattı.

Bulancak, Dereli, Güce, Espiye ve Görele ilçelerinde ise üreticiler, 4 Eylül itibarıyla fındıklarını TMO'ya teslim edebilecekler. Fındığını ofise sat-

niyle su ürünleri istihsalinde bulunan balıkçılarımızın aşağıda belirtilen hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir: (Devami sayfa 2'de)

Serbest piyasa 80 TL!

Giresun'da 2023 mahsulüllü fındıklar yavaş yavaş pazara gelmeye başladı. Hasat ile kurutma işlemini bitiren üreticiler ürünlerini satışa sunuyor. Giresun serbest piyasada yağlı fındığın kilogramı 80 TL, sivri fındığın kilogramı 72 TL, kara fındığın kilogramı ise 70 TL'den işlem görüyor. Bu yıl geçen yıla oranla rekolte kaybı yaşanan fındıkta önümüzdeki

günlerde serbest piyasada fiyatın Toprak Mahsulleri Ofisi'nin alım fiyatını görmesi bekleniyor. (Pınar Okumuş)



EVİMSE
İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

Satılık plaka ve araba

2016 model Duster km 319977

0506 447 64 05

SATILIK PLAKA
05064476405

DUSTER
28 T 0165

VURGUNLAR
Kuyumculuk & Mücevherat

Yılların Güveni

Şehitlerimiz rahmet ve saygıyla anıldı

Kurtuluş Savaşı'nda büyük kahramanlık göstererek Afyonkarahisar'ın İscehisar ilçesinde şehit düşen Giresun uşakları büyük taarruzun 101. yıldönümünde kabirleri başında dualarla anıldı.



Kurtuluş Savaşı'nda Giresun'dan gönüllü olarak yola çıkan ve 42 ile 47. alayları oluşturan askerlerden 14'ünün mezarının bulunduğu, Afyonkarahisar'ın İscehisar ilçesine bağlı Doğanlar köyündeki Giresunlular Şehitliği'nde

anma töreni düzenlendi. Anma törenine başta TBMM İdare Amiri, AK Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ve AK Parti Mete Ba-

hadır Yılmaz olmak üzere, çok sayıda Giresunlu katıldı. Törende konuşan TBMM İdare Amiri Turan, "Milletler tarihleriyle yaşarlar. Şehitler geçmişimizle geleceğimiz arasında köprü kurmamızı sağlayan, bizlere ışık tutan me-

şalelerdir. Bugün bu topraklarda özgürce yaşıyor, nefes alabiliyorsak; vatanımızı kanlarıyla sulayan, düşmana teslim olmaktansa, Hakk'a teslimiyeti tercih eden aziz şehitlerimiz sayesinde. Milli Mücadelenin en zor döneminde Giresun'dan gönüllü olarak yola çıkıp 42 ile 47. alayları oluşturarak mukaddesat için fedai can eyleyen kahraman ecdadımızı, onların nezdinde bu cennet vatani bizlere emanet eden tüm şehid ve gazilerimizi Afyonkarahisar Giresunlular Şehitliği'nde düzenlenen törenle yad ettik" ifadelerini kullandı.

TBMM İdare Amiri | AK Parti İstanbul Milletvekili Turan konuşmasında şunları kaydetti;

"Canları pahasına düşmanı Dedesivri mevkisinden atmayı başaran Giresun Uşaklarının bulunduğu şehitlik yolu üzerinde bizleri karşılayarak, gün boyunca ikramlarda bulunup ev sahipliği yapan İscehi-

sarlı kardeşlerimiz ile Giresun Federasyonu öncülüğünde Türkiye'nin birçok şehirden otobüs ve özel araçlarıyla gelerek, anma törenine katılan hemşehrilerimize çok teşekkür ediyorum. Tüm şehitlerimizin ruhları şad, mekanları cennet olsun. Sahipsiz olan vatanın batması haktır. Sen sahip olursan bu vatan batmayacaktır" dedi.

"TÜM ŞEHİT VE GAZİLERİMİZE RAHMET OLSUN"

AK Parti Giresun Milletvekili Nazım Elmas da, "Vatan uğruna gönüllü alaylar kurarak tamamına yakını şehit vermek ancak bizim insanımızın yapabileceği bir kahramanlıktır.

26 Ağustos 1922'de Afyonkarahisar Doğanlar Köyünde bulunan Giresunlular Şehitliğinde anma programında ecdadımızı yâd ettik. Rabbim bizleri onlara layık eylesin" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

ze rahmet olsun" dedi. "RABBİM BİZLERİ ONLARA LAYIK EYLESİN" MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal ise, "Bugün hüzünle gururu muzun derya deniz olup karışarak sel olduğu Afyonkarahisar İscehisar Doğanlar Köyünde bulunan Giresunlular Şehitliğinde anma programında ecdadımızı yâd ettik. Rabbim bizleri onlara layık eylesin" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

GEAH yeni tomografi cihazı hizmette



Giresun ilinde her geçen gün artan tedavi işlemleri ve hasta başvuruları ile sağlık hizmetlerinin ana yükünü çeken Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servise kurulan yeni bilgisayarlı tomografi cihazı hizmete başladı.

Radyoloji Kliniği İdari

Sorumlusu Doç. Dr. Tümay Bekci, "Hastanemizde acil servis içerisinde kurulan yeni bilgisayarlı tomografi cihazı ile hastalarımız acil serviste çok daha hızlı hizmet alabilecekler. Bunun yanı sıra poliklinik hastaları da hastanemizde halihazırda bulunan son teknolojik özellik-

lere sahip tomografi cihazı ile sağlık hizmetine çok daha hızlı ulaşabilecekler. Ben yeni tomografi cihazımızın temin edilmesine katkıda bulunan bütün mesai arkadaşlarıma ve yöneticilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (Pınar Okumuş)

Şehit babasına son görev gerçekleştirildi



dedi. Cenaze törenine, Miroğlu'nun ailesi ve yakınlarının yanı sıra Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Özgür Özer, çok sayıda bürokrat, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar hazır bulundu. (Giresun Valiliği)

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, şehit polis memuru Murat Mimirolu'nun vefat eden babası emekli polis memuru Mustafa Mimirolu için düzenlenen cenaze törenine katıldı.

Tedavi gördüğü Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, hayatını kaybeden Mustafa Mimirolu için cenaze töreni düzenlendi. Cenaze töreninin ardından Mustafa Mimirolu için Tirebolu ilçesinde bulunan Halkovalı Camii'nde öğle namazını müteakip cenaze namazı kılındı. Namazın ve okunan duaların ardından Mustafa Mimirolu'nun cenazesi; şehit oğlunun kabrinin yanında, sevenlerinin gözyaşları ve duaları arasında toprağa verildi.

Vali Serdengeçti, aile üyelerine başsağlığı dileyerek "şehit polis memuru Murat Mimirolu'nun ebedi aleme irtihal eden muhterem babası Mustafa Mimirolu'nu son yolculuğuna uğurladık. Rabbim merhametiyle muamele eylesin, mekânı cennet olsun"

Av yasağı yarın bitiyor



-Karadeniz'de; Ordu İli, Ünye İlçesinde; Taşkana Burnundan Gürcistan sınırına kadar olan karasularımızda her türlü trol ile su ürünleri avcılığı yasaktır.

-Karasularımızda gırgır ağırları ile kıyılardan itibaren 1 Eylül 2023-15 Aralık 2023 tarihleri arasında 18 metre, 16 Aralık 2023-14 Nisan 2024 tarihleri arasında 24 metre derinlikten şif sularda avcılık yapılamaz yasaktır.

-Gırgır ağırları ile hamsi avcılığı 15.00-09.00 saatleri arasında yapılacak olup, belirtilen saatler di-

şinde, gırgır ağırları hamsi avlamak amacıyla denizde bulundurulamaz.

-Gırgır ağırları ile hamsi avcılığı yapacak balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tezkeresinin verildiği İl Müdürlüğünden Avcılık İzin Belgesi'nin alınması zorunludur.

-Denizlerden ve iç sulardan avcılık yolu ile elde edilen su ürünlerinin, karaya çıkış noktalarından itibaren ilk satışının yapıldığı yere, toptan satış merkezi, su ürünleri hali, soğuk hava deposu ve işleme tesisine naklinde Nakil Belgesi alınması zo-

runludur.50 kg ve daha az miktardaki su ürünleri için nakil belgesi aranmaz.

-Deniz salyangozu avcılığının algarna ile serbest olduğu dönemde (15 Nisan-31 Ağustos arası yasak dönem) sahilden itibaren 500 metre mesafe içerisinde istihsal yapılamaz. İstihsalinde gemide birden fazla algarna bulundurulamaz ve kullanılamaz. İstihsalinin 05:00-20:00 saatleri arasında yapılması zorunludur.

-Uzatma ağı ile kalkan avcılığı yapacak balıkçı gemileri için gemi ruhsat tezkeresinin verildiği il mü-

dürlüğünden izin belgesi alınması zorunludur.

-Denize bırakılan uzatma ağırları ve paraketelerin gündüz flâma (şamandıra), gece ise ışıklı şamandıra ile işaretlendirilmesi zorunludur.

-Limanlarda, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekem yerlerinde ve bu yerlerin girişinde ana mendireğin girişinde ana mendireğin başından itibaren 100 m yarıçaplı alanda su ürünleri avcılığı yasaktır.

-Harşit Çayı, Batlama, Aksu, Pazarsuyu, Yağlıdere, Çanakçı ve Gelevera derelerinin denize karıştıkları yerler merkez olmak üzere, denize ve akarsu yönüne doğru 500 metre yarıçaplı sahalarda su ürünleri avcılığı yasaktır.

-Su ürünleri avcılığında monofilament (tek kat) misina ağırları, multimonomofilament (çoklu tek kat) misina ağırları ve dolanan (drift-net) ağırların kullanılması yasaktır.

-Giresun İlimizde 1 Ekim -28 Şubat tarihleri arasında Doğal Alabalık avcılığı yasaktır." (Tarım ve Orman Müdürlüğü)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

YELKEN BAYRAK

YELKEN BAYRAKLARDA ŞOK KAMPANYA MUHAKKAK FİYAT ALIN...



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

"Giresun en ileride"

Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında Süt Üreten, Et Üreten Tarımsal İşletmeler ve Süt ve Süt Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Et ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Su Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması, Meyve ve Sebze Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması sektörlerindeki başvurular kabul edilecek. Kır-

sal alan şartı aranmaksızın hayvancılık ve işleme tesisleri sektörlerindeki yatırımlar için %50 ile %80 oranında hibe desteği sağlanacağını dile getiren TKDK Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, bu çağrı ilanı kapsamında sadece makine-ekipman (frigorifik araç dahil) ve bağlantı anlaşmaları hazır olmak şartı ile güneş ener-

ji yatırımlarının desteklenebileceğini duyurdu.

Kurşun, "İlimizde başta fındık olmak üzere meyvelerin kurutulması, kırılması, kavrulması, işlenmesi ve paketlenmesi için gerekli tüm makine ekipmanlar, soğuk hava depoları (lazer seçiciler, forklift vb.) toplam yatırım tutarı 1 Milyon 250 Bin Avro'ya kadar desteklenecektir. %50 ora-

nında hibe desteği sağlanacak bu harcamalar için ayrıca KDV muafiyeti de sağlanacaktır. İlimiz 349 milyon yatırım büyüklüğü ile 2. IPARD programında 9 basamak öne çıkarak 32. Sıraya yükselmiştir. "Giresun en ileride" sloganı ile yola çıktığımız son çağrımızda IPARD 3 için yatırımcı şahıs ve şirketlerden güçlü bir hazırlık ve yatırım seferberliği bekliyoruz" ifadelerini kullandı. (TKDK)

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) IPARD II Programı On Üçüncü Başvuru Çağrı İlanına Çıktı. Son teslim tarihi hayvancılık sektöründeki başvurular için 26.09.2023, işleme tesisleri için ise 10.10.2023.



IPARD-II PROGRAMI KAPSAMINDA 13. BAŞVURU ÇAĞRI İLANINA ÇIKILMIŞTIR

www.tkd.gov.tr / 444 85 35

Korganlı vali ve başsavcı Giresun'a hizmet için bir arada



Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Ordu Korganlı olan hemşehrısı Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Zeynel Abidin Akkiraz'ı makamında ziyaret etti. Vali Serdengeçti, görev başlamasının ardından hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Cumhuriyet

Başsavcısı Akkiraz'a iadei ziyaret gerçekleştirdi. Adliye binasının girişinde Cumhuriyet Başsavcısı Akkiraz tarafından karşılanan Vali Serdengeçti, ziyaret kapsamında iki önemli hukuk kurumunun yetkilileri ile bir araya geldi. Vali Serdengeçti,

İdare Mahkemesi Başkanı İtler Amil'i de makamında ziyaret etti. Cumhuriyet Başsavcısı Akkiraz ve İdare Mahkemesi Başkanı Amil, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Vali Serdengeçti'ye teşekkür etti. (Giresun Valiliği)

Kerasus Off-Road Ankara'da ikinci oldu



Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde düzenlenen off-road oyunları sona erdi. Kahramankazan Belediyesinin evsahipliğinde Kazan Ova Offroad Kulübü tarafından düzenlenen oyunların ikinci gününde seyirci hız etabı yapıldı. Yarışlarda Giresun'u Kerasus Off-Road Kulübü temsil etti. Kerasus Off-Road ekibi S4 serisinde 2'cilik kupasını kazandı.

Dereceye giren sporcuların kupa ve madalyalarını Kahramankazan Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Uzun ve Kahramankazan Belediyespor Kulübü Başkanı Altuğ Özcü verdi. Kerasus Off-Road Başkanı Ahmet Ocak, "Giresun'u Ankara'da temsil etmenin mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

İŞKUR'dan eğitimi büyük destek

Giresun'da, İŞKUR aracılığıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda 9 ay süreyle okulların bakım, onarım ve temizlik ihtiyaçlarının giderilmesinde noktasında 320 kişi istihdam edilecek. Toplum Yararına Programı kapsamında yer alan istihdam için başvurular 27 Ağustos'ta başladı. Son başvuru tarihi 31 Ağustos 2023 (bugün). Program için başvuruların e-Devlet, İŞKUR e - ş u b e (<https://esube.iskur.gov.tr>) ve ALO 170 iletişim hattı üzerinden yapılacak. 320 kişinin 5 Eylül Salı günü saat 10.00 da Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

DUYURU



TYP PERSONEL ALIMIMI

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı İŞKUR TYP Başvuruları

sesi Toplantı Salonunda % 100 de noter huzurunda yapılacak olan kura çekimi ile

belirleneceği kaydedildi. 320 kişiden 125'i Giresun merkezdeki okullarda

195'i ise ilçe okullarında istihdam edilecek. (Pınar Okumuş)

Doğalgaz çalışması son hız devam ediyor



Yağlıdere ilçesinde doğalgaz altyapı çalışması hız kazandı. Belediye Başkanı Yaşar İbaş, çarşı merkezinde doğalgaz çalışmalarının son hızla devam ettiğini bildirdi. Başkan İbaş, "Cuma günü pazarımız ve yoğun kalabalık ol-

masına rağmen, kış gelmeden her vatandaşımızın kullanabilmesi için mecburen aralıksız çalışmaya devam. Verdiğimiz rahatsızlık ve mağduriyet için özür dileriz" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



www.akbasreklam.com

+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Serdengeçti, ziyaretlerine devam ediyor

Vali Serdengeçti, Piraziz ve Bulancak ilçesindeki kamu kurumlarının yetkililerine ve personeline çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, ilçelerinin gelişimi ve refahı için iş birliği ve dayanışma çağrısında bulundu.



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Piraziz'de ilçesinde bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu. Vali Serdengeçti, ilk olarak Piraziz Kaymakamlığını ziyaret etti. Piraziz Kaymakamı Kezban Yerlikaya'dan Kaymakamlık binasında ilçenin idari ve sosyal yapılanması hakkında detaylı bir brifing alan Vali Serdengeçti, ardından Piraziz İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret etti. Vali Serdengeçti, emniyet ve jandarma birimlerinin yetkililerinden güvenlik ve kamu düzeninin sağlanması konularında bilgi aldı.

KAYMAKAMLIK BİNASININ BİRAN ÖNCE BİTİRİLMESİNİN TALİMATINI VERDİ

Emniyet ve Jandarma ziyaretiyle ilgili paylaşım yapan Vali Serdengeçti, "Piraziz'de kahramanlarımızda birlikteyiz. Her zaman ve her koşulda kıymetli vatandaşlarımızın huzur, esenlik ve güvenliği için azimle vazifemizi ifa edeceğiz" ifadelerini kullandı. İlçe Jandarma Komutanlığındaki ziyaret ve incelemelerin ardından yapımı devam eden Piraziz Hükümet Konağından incelemelerde bulunan Vali Serdengeçti, çalışmalar

hakkında Kaymakam Yerlikaya'dan bilgi alarak binanın biran önce tamamlanıp hizmete açılması talimatını verdi.

KIBRIS GAZİSİNE ZİYARET

Vali Serdengeçti, Kıbrıs Gazisi Adil Kıracı'ın evinde ziyaret eden Vali Serdengeçti, Gazi Kıracı'ya Türk bayrağı ve çiçek hediye etti. Vali Serdengeçti, Gazi Kıracı'tan Kıbrıs Harekati sırasında yaşadıkları anıları dinleyerek bir süre sohbet etti. Gazilik anıları ve sonrasında yaşadıklarını anlatan Kıracı, Gazi olmasına rağmen demir doğrama mesleğinde uzun süre

Bulancak İlçe Merkezinde esnaflık yaptığını ve şimdi işini oğluna devrettiğini belirterek, geçmişten bugüne yaşanan deneyimleri ve anıları paylaştı. Gazi Kıracı'nın azim ve fedakarlığına olan saygısını dile getiren Vali Serdengeçti, "Gazi, toprağın vatan olma hikayesinin yaşayan şahididir. Kıbrıs Barış Harekati'nda 'gazilik' payesiyle şereflenen hemşehrimiz Adil Kıracı'ı ziyaret ettik. Cenabı Hak tüm gazilerimize sağlıklı, hayırlı ömürler nasip eylesin" dedi.

BULANCAK'TA İNCE-

LEMELERDE BULUNDU

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Bulancak ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette ise, ilçenin önemli kamu kurumlarını ziyaret ederek brifing aldı. Ziyaretin ilk durağı Bulancak Kaymakamlığı oldu. Serdengeçti, Bulancak Kaymakamı Ünal Koç ve ilçe yöneticileriyle bir araya geldi. İlçenin güncel durumu, projeler ve yerel yönetim faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Kaymakamlık ziyaretinin ardından Vali Serdengeçti, ilçe güvenliğini sağlayan kurumları zi-

yaret etmek üzere Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğüne gitti.

İLÇENİN GÜVENLİK VE ASAYİŞİ HAKKINDA BİLGİ ALDI

Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğü ziyaretinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri tarafından güncel güvenlik önlemleri hakkında brifing alındı. Jandarma personelinin özverili çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getiren Serdengeçti, vatandaşların huzur ve güven içinde yaşamasının önemine vurguda bulundu. (Giresun Valiliği)

Görelle'de trafik için önlemler görüşüldü

Görelle ilçesinde son günlerde üst üste meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı trafik kazaları sonrası harekete geçildi.

Görelle Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, trafik kazalarının önüne geçilebilir için kısa ve orta vadede neler yapılabileceği ele alındı. Başkan Süleymanoğlu, trafik kazalarının, Türkiye'nin en ciddi sorunları arasında yer aldığına dikkat çekerek, "Her yıl kazalarda, binlerce insanımız hayatını kaybediyor yahut yaralanıyor. Son yıllarda, Karadeniz sahil yolundan geçen araç sayısı %10-15 oranında artış göstermektedir. İlçemiz sahil yolu üzerinde, özellikle yaz döneminde trafik yoğunluğunun ciddi oranda artması ve büyük çoğunlukla sürücü hataları - kural ihlalleri sebebiyle yaşanan trafik kazaları sonucu can kaybı - yaralanmaların önüne geçilebilir için, kazaların nedenleri ve kısa-orta-uzun vadede, neler yapılabileceği



ile ilgili Siyasi partilerin temsilcileri, Şoförler Odası başkanımız, Emniyet Müdürümüz ve Bölge Trafik Amirimizle birlikte bir toplantı gerçekleştirdik. Son

dönemde, sahil yolu üzerinde, yaşanan trafik kazalarında vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralanan kardeşlerimize acil şifalar diliyorum.

Bugün ve her zaman, ilçemizin, hemşehrilerimizin tüm sorunlarını ortak akıl ile çözmeyi seçtik ve devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)

Japonlar fındığı yerinde inceledi

Ticaret Bakanlığının Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (Ur-Ge) Desteği çerçevesinde Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından yürütülen proje kapsamında 21-23 Ağustos 2023 tarihleri arasında bir alım heyeti programı düzenlendi. Söz konusu programda, Japonya'nın önemli kuruyemiş ithalatçısı 5 firmadan oluşan heyet ülkemize davet edilerek fındık ve mamulleri ihracatçısı 12 Türk firma ile Giresun'da ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi. Ülkemiz fındık ihracatının artırılması açısından uzun zamandır önemli bir hedef pazar durumunda yer alan Japonya'dan gelen firma temsilcileri, üç günlük heyet programının ilk gününde TİM Tarım Kurulu'nun da işbirliğiyle Giresun'daki bir bahçe de düzenlenen "2023 Mahsulü Fındık Hasadı Etkinliği"ne katıldı ve fındık tarımına ilişkin tüm



süreçlere dair bilgilendirildi. Fındığın anavatanında bu tecrübeyi yaşamalarının kendileri için çok değerli olduğunu belirten Japon heyet, program kapsamında TİM Başkanı Mustafa Gültepe ile tanışma fırsatını yakaladı. Heyetin ikinci gününde, Ur-Ge projesi paydaşı fındık ihracat-

çıları ile Japon firma temsilcileri arasında Giresun'da ikili iş görüşmeleri gerçekleştirildi ve son derece verimli geçen görüşmelerin ticari ilişkiye dönüşme potansiyelinin oldukça yüksek olduğu kaydedildi. Programın geri kalan kısmında ise Japon heyet çeşitli fındık işleme

tesislerini ziyaret ederek Türk fındık sektörü ile fındık işleme faaliyetlerine ilişkin ayrıntılı bilgiler aldı. Fındığın bahçeden nihai ürüne dönüşüne kadarki tüm süreçlere dair önemli bir farkındalık kazanan alıcı firma temsilcileri mutlu bir şekilde Giresun'dan uğurlandı. (KİB)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Şenlikoğlu'na Gelecek Partili Kılıçaslan'dan sitem

Kılıçaslan: "Giresun'u en kötü yöneten belediye başkanıdır"



Gelecek Partisi Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Karadeniz Bölge Başkanı Murat Kılıçaslan, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun Giresun tarihinde şehri yöneten en kötü belediye başkanı olduğunu kaydetti. Kılıçaslan yaptığı yazılı açıklamada, Şenlikoğlu ile Giresun'un bir 5 sene daha kaybettığını belirterek, iktidar belediyesinin seçim zamanındaki vaatlerini yerine getirmediğini ve gelecekte yerel seçimlerde vatandaşın bu fırsatı iyi değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Kılıçaslan, "Hiç kimse bu şehrin geleceğine artık engel olmasın. Çarşaf çarşaf reklamlar, pankartların ardında boş bir belediyecilik anla-

yışı ile bu şehre yapılan şey hizmet değil, ihanettir. Bu şehir vaatten öte liyakatli ellerde yönetilsin istiyoruz" ifadelerini kullandı. "Giresun son 4,5 yılda ne kazandı?" diye soran Gelecek Partisi Genel Merkez Teşkilat Başkan Yardımcısı ve Karadeniz Bölge Başkanı Murat Kılıçaslan, "AK Partili Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu özellikle son zamanlarda yoğun bir şekilde Belediyeye taşınmazlarının satışı ile ilgili aldığı tepkilerden olsa gerek bugünlerde "Kazandıran Belediye, Kazanan Giresun" başlığı ile algı yapma çabasıdır. Yine altını üstünü düşünmeden her zaman olduğu gibi yine beceriksiz bir çalışmaya imza atmıştır. Bu

başlığı okuyan insanlar sormaz mı! Sayın Şenlikoğlu son 4,5 yılda Giresun'a ne kazandırdın, hangi taşınmazları satın aldın hele bir anlat bakalım! Hafızalarımızı bir tazeleyelim. Aytekin Bey 2019 yılında iktidar gücünü de arkasına alarak mega projeler ve vaatlerle Giresun Belediye Başkanı oldu. Peki bu vaatler ne oldu? En başta bu şehrin trafik sorununu en çok eleştiren Aytekin bey 4,5 yıldır en azından bir otomatik mi yaptı bu şehre. Şehrin girişine dal-çık mı yaptı yoksa! Güney Çevre yolu ne oldu. Peki Liman ne halde? Daha bunun gibi birçok insanların taleplerini ihtiyaçlarını karşılayacak vaatlere ne oldu, rafa mı kalktı?"

"SİZİN HİZMETİNİZ SADECE GÖRÜNTÜ!"

"Şu anda Giresun Belediyesi'nin kendi internet sitesinde de takip edebileceğiniz tek bir ele avuca sığacak hizmeti maalesef yok! Koskoca 4,5 yıldır yapılan mega projelerden kaç tanesini yapmış biz bilmiyoruz Sayın Başkan bize bir açıklasın" diyen Kılıçaslan şunları kaydetti;

"O çok övülen plajlar bölgesi projesini, aydınlatma projesini, Alparslan Caddesi giydirmesini İller Bankası yaptı. Dikkat edin zengin binalarının değerine değer katıldı. Örneğin neden Yeni Yol Mevkiine yapılmadı yada Malpazarı Mevkiine? Sen iktidarı temsil edeceksin! İktidarın bütün gücünü, bakanını, bürokratını, vekilini arkana alacaksın ve biz bu kadarını yaptık ama devamını da 7 ayda mı yapacağız diyeceksin! Hiç kusura bakma Sayın Başkan sen bu hizmet bile denilemeyecek çalışmalarla ancak çocuk kandırırsın, sadece görüntü yaparsın. Hükümetin yaptığı Millet Bahçesi ve Keşap Tüneli çıkışındaki Balıkçı Barınağına kendi resimlerini asıyorsun belediye yapıyor imajı vermek için. Allah aşkına sen Giresun için ne yaptın Sayın Şenlikoğlu hele bir anlat!" dedi.

"ÖNCEKİ BELEDİYE BAŞKANLARI KAZANDIRDI SİZ SATTINIZ"

Eski kazanımların Şen-

likoğlu döneminde satıldığını savunan Kılıçaslan, "Önceki muhalefet Belediyeye Başkanlarını ağır ithamlar ile eleştiren Sayın Şenlikoğlu; 250 Milyon TL devraldığınız borcun şu anda 2 Milyar TL yani eski parayla 2 katrilyon TL ye yaklaştığı söylenmektedir. Üstelik var gücünüzle Belediyeye Bünyesindeki neredeyse tüm taşınmazları bir bir satmanıza rağmen! İktidarın desteği oluk oluk size akıyor, arsaları taşınmazları bir bir altına üstüne bakmadan haraç mezat satıyorsunuz. Bu paralar nereye gidiyor? Önceki Belediyeye Başkanları hadi belediyeye taşınmaz kazanmadırmadı diyelim, peki bu sattıklarınızı kim aldı? Onlar bu varlıkları Belediyeye kazandırmış olmasa siz bugün bu canım arsaları binaları bu kadar rahatlıkla satabilir miydiniz? İktidarınızın gücünü sonuna kadar kullanıp neden siz taş üstüne taş koymadınız da, birde Kazanan Belediyeye saçmalığıyla şov yapma peşindediniz. Yakın zamanda sadece göz önünde olan eski kadınlar pazarındaki Ek hizmet binası satışını kamuoyunda gündem oldu. Peki 15 Ağustos tarihli 12 adet taşınmaz satışını vatandaşlar biliyor mu? Ya 2019 yılından bu yana sattıklarınız biliniyor mu. Gerek Belediyeye içinden durumdan rahatsız olan duyarlı çalışanlarımızdan, gerek se

vatandaşlarımız tarafından bizlere Giresun Belediyesi ve buradaki yöneticiler ile ilgili olumsuz akla hayale gelmeyecek söylentiler geliyor. Tabii ki bunları araştırıp yeri gelince belgeleri ile kamuoyu ile paylaşacağız. İnsanlar soruyor bizlere, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu paylaşmış her yerde. Bu kazanımlar nerede? Sayın Şenlikoğlu'na kamuoyu adına Belediye ve Giresun'a neler kazandırdı soruyorum. Kazandırıldığı iddia edilen gayrimenkul ve arazilerin ölçüsünü metre kare olarak belirterek rakamı yüksek gösterme, şişirme çabasını kendisine yakıştıramamakla birlikte, 585 bin metrekare olarak anılan Arazi ve Gayrimenkulü kurusu kurusuna açıklamasını bekliyorum. Bu sözde Giresun'a kazandırılan yerden hiçbir vatandaşın bir kazanımı olmamıştır. Peki siz bu arazi ve gayrimenkulleri acaba kime veya kimlere kazandırdınız bir açıklayın" şeklinde konuştu.

"32 BİN TON ASFALT NEREDE?"

Kılıçaslan açıklamasının devamında şunları kaydetti;

"Belediyenin İHA kaynaklı açıklamasında sadece 2022 yılında 32 bin ton (39 km) asfalt yapıldığı açıklanmakta. Asfaltlanan yerleri bilmiyoruz, görmüyoruz. Şehir içi yolları patates tarlası gibi. Sayın Şenlikoğlu göz görüyor, akıl eriyor. Bunları paylaşırken kimse dikkate almaz, detayını incelemeyi sanıyorsunuz da bu kadar rahat bir şekilde şenlik havası yaratarak pankartlar broşürler bastırıyorsunuz. Sadece 1 yılda bu kadar asfaltı hangi obuza döktünüz de biz yollarda göremiyoruz. Ya da hesabın da mı bir hata var! Sadece 1 yılda bu kadar asfalt döktüyseniz Giresun'da 4,5 yılda merak kapılarının bile asfaltlı olması gerekmez miydi?"

(Pınar Okumuş)

CHP'li Adıgüzel'den, AK Partili Bayraktar'a FİSKOBİRLİK eleştirisi



CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel, TMO'nun fındık alım fiyatı

ve AK Parti Sakarya Milletvekili seçilmesine rağmen halen istifa etmeyen

FİSKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar'ı eleştirdi. Milletvekili

Adıgüzel yaptığı açıklamada;

"FİSKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar Sakarya'dan 1.sıra AKP vekili seçildi. Ama istifa etmedi. Hem vekil hem FİSKOBİRLİK başkanı. Hem çiftçi birliği başkanı, hem hükümet. Masanın iki tarafında da AKP var. Üreticiden geçen yıl 45-46 TL'ye alınan fındık ABD'de market rafında hem de FİSKOBİRLİK ambalajında 15 kat fiyata 26 dolara satılıyor. Bu bir soygun. Kale içerden fethedilmiş, sen sarı öküzü baştan vermişsin kardeşim" ifadelerini kullandı.

"BU NASIL TABAN FİYAT?"

Ordu'da TMO'nun 19 ilçeden sadece 3 ilçeye alım merkezi açtığını da kaydeden Adıgüzel şunları aktardı;

"Ordu'da 127 bin üretici var. 200 bin ton üretim. Ofis başına 150-200 ton alabilir. Bu hespla TMO bu fındığı anca 1,5 senede alabilir. Devlet sahip çıkmadığı için zaten maliyetin altında 82,5 açıklanan fiyatın daha da düşerek 73 TL'den fındık fiyatına neden oluyor. Fındık fiyatı açıklanan taban fiyattan 10 TL aşağıda.

O zaman neden taban fiyat açıkladınız" ifadelerini kullandı.

(Pınar Okumuş)

Doğankent'te Çikolata ve Fındık Festivali

Doğankent Belediyesi tarafından 1. Çikolata ve Fındık Festivali yapıldı.

Belediye Başkanı Rüshan Özden, "Festivalimizi onurlandıran protokol üyelerimize, değerli yöre sanatçılarımıza, kıymetli vatandaşlarımıza festivalimizin düzenlenmesinde emek sarf eden organizasyon komitesine, sahada gece gündüz demeden çalışan belediye personelimize, destek sağlayan tüm kurum ve kuruluşlarımıza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Hakan Akbaş)



DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011

Sayı: 701

31 Ağustos 2023

İmtiyaz Sahibi

Suna AKBAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Hakan AKBAŞ

Muhabir

Pınar OKUMUŞ

Sayfa Editörü

Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri

Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun

Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00

Matbaa: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32

Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL

Abone Şartları yıllık : 500 TL

Kongre İlanı : 250 TL

Kayıp İlanları : 100 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com

Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi

İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

Çotanaklar evinde üzgün

Çotanak Spor Kompleksinde oynanan mücadelede konuk ekip Teksüt Bandırmaspor'a galibiyeti getiren golü 16. dakikada Jozefzoon attı.

Bu sonucun ardından Bitexen Giresunspor 3 pu-

anda kalırken Teksüt Bandırmaspor sezonun ilk galibiyetini alarak 3 puanla tanıştı.

Maçtan dakikalar 4. dakikada gelişen Giresunspor atağında Çekdar'ın ortasına yükselen

Talha'nın kafa vuruşu direktten auta gitti.

10. dakikada Giresunspor'da Faruk Can'ın ortasında Mert'in kafa vuruşunda top az farkla dışarı çıktı.

16. dakikada Bandır-

maspor atağında Metehan'ın ortasında Jozefzoon, altıpasta sağ ayağıyla topa dokundu ve topu ağlara gönderdi. 0-1

45. dakikada Bandırmaspor'da Emirhan'ın kullandığı köşe vuruşunda Do-

Trendyol 1. Liginin üçüncü haftanın son maçında Bitexen Giresunspor sahasında Teksüt Bandırmaspor'a 16. dakikada yediği gol ile mağlup oldu



ğanca'nın kafa vuruşu üstten dışarı gitti.

64. dakikada Giresunspor'da Kadir'in defansta uzun oynadığı topa buluşan Talha, ceza sahasına yaklaşip sol ayağıyla kaleye şut çekti, top kaleci Gkeli'os'ta kaldı.

79. dakikada gelişen Bandırmaspor atağında Emirhan ceza sahasının gerisinden şutunu çekti ancak kaleci Erkan topa

uzanarak kornere çeldi. Stad: Çotanak Spor Kompleksi

Hakemler: Ayberk Demirbaş, Erkan Akbulut, Kemal Elmas, Ozan Ergün

Giresunspor: Erkan, Talha, Anıl Yiğit (Furkan dk. 46), Faruk Can, Şahin (Mustafa Eren dk. 90+2), Erol Can, Kadir, Çekdar, Savicevic, Ertuğrul (Emre dk. 72), Mert Han

Bandırmaspor: Gkeli-

os, Rahmetullah (Levent dk. 70), Sergen, Batuhan, Mücahit, Mulumba, Emirhan, Jozefzoon, Doğanca (Soukou dk. 58), Metehan (Mustafa Saymak dk. 70), Djitte

Gol: Marc Jozefzoon (dk. 16) (Bandırmaspor)

Sarı kartlar: Mert Han Kurt, Erol Can Akdağ, Kadir Seven (Giresunspor), Moussa Djitte (Bandırmaspor) (Hakan Akbaş)

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

31 Ağustos 2023

Puan alamamak üzdü

Giresunspor'un teknik direktörü Mustafa Kaplan, "Puan almamız gereken bir maçta puan alamamız beni üzdü açıkçası" dedi.

Kaplan, ligin üçüncü haftasında kendi sahasında 1-0 yenildikleri Bandırmaspor maçının ardından değerlendirmeler gerçekleştirdi.

Maça iyi hazırlandıklarını ve iyi oyun oynadıklarını dile getiren Kaplan, şöyle konuştu:

"İyi mücadele ettik. Son iki maça baktığımızda hem top bizde çok kaldı hem de pozisyonlar ürettik. Rakibe çok fazla pozisyon da vermedik. Bir duruş hatasından gol yedik. Ben beklerime her zaman şunu söyledim; orta yaptırmayacaksınız, orta yapıldığı zaman sı-



kıntı yaşarsınız nitekim bugün de sıkıntı yaşadık. Oynanan oyundan memnunum. Puan hakettiğimiz bir maçtı. Maçın başında Talha'nın topu gol olsaydı maç farklı yerlere gelebilirdi. Ben bütün oyuncularımı kutluyorum tek tek. Puan almamız gereken bir maçta puan alamamız beni üzdü açıkçası" ifadelerini kullandı.

Kaplan, takım olarak iyiye gittiklerine işaret ederek, "Oyuncu arkadaşlarımız dediklerimizi yapıyorlar, bugün sahada yaptığımız işler de iyiydi. Giresunspor olarak, daha iyi yerlere gitmemiz lazım, daha iyi olacağız. Oynanan oyun güzel, mücadele güzel. İnşallah bunun karşılığını Eyüpspor deplasmanında alırız" dedi. (Hakan Akbaş)

Giresunspor bu sezon kendi evinde oynadığı iki maçta da aynı skorla rakiplerine boyun eğdi.

Trendyol 1. Liginin ilk hafta mücadelesinde kendi evinde Bodrumspor konuk etmiş ve sahadan 0-1'lik skorla mağlup ayrılmıştı. Ligin 3. Haftasında ise bu kez Teksüt Bandırmaspor'u konuk eden Çotanaklar aynı skorla sahadan yine yenik ayrıldı. (Sabri Yücel)

Evimizde galibiyet yok!



TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	EYÜPSPOR	3	3	0	0	8	0	8	9
2	MANİSA FK	3	2	1	0	4	1	3	7
3	ŞANLIURFASPOR	3	2	1	0	5	3	2	7
4	GENÇLERBİRLİĞİ	3	2	1	0	3	1	2	7
5	ÇORUM FK	3	2	0	1	5	3	2	6
6	SAKARYASPOR	3	1	2	0	2	1	1	5
7	BANDIRMA SPOR	3	1	2	0	2	1	1	5
8	KEÇİÖRENGÜCÜ	3	1	1	1	1	1	0	4
9	BODRUM FK	3	1	1	1	1	1	0	4
10	ADANASPOR	3	1	0	2	3	3	0	3
11	GİRESUNSPOR	3	1	0	2	2	2	0	3
12	ALTAY	3	1	0	2	4	5	-1	3
13	KOCAELİSPOR	3	1	0	2	3	6	-3	3
14	ERZURUMSPOR FK	3	0	2	1	2	3	-1	2
15	ÜMRANİYESPOR	3	0	2	1	2	3	-1	2
16	BOLUSPOR	3	0	2	1	1	3	-2	2
17	GÖZTEPE	3	0	1	2	1	3	-2	1
18	TUZLASPOR	3	0	0	3	0	9	-9	0

4. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ADANASPOR	-	KOCAELİSPOR
MANİSA FK	-	TUZLASPOR
BOLUSPOR	-	A.KEÇİÖRENGÜCÜ
BANDIRMA SPOR	-	SAKARYASPOR
EYÜPSPOR	-	GİRESUNSPOR
BODRUM FK	-	ÜMRANİYESPOR
ALTAY	-	GÖZTEPE
ÇORUM FK	-	GENÇLERBİRLİĞİ
ŞANLIURFASPOR	-	ERZURUMSPOR

3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
ERZURUMSPOR	0-2	MANİSA FK
GÖZTEPE	-2	ÇORUM FK
TUZLASPOR	0-5	EYÜPSPOR
SAKARYASPOR	0-1	ÜMRANİYESPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	0-1	BODRUM FK
BOLUSPOR	0-1	ŞANLIURFASPOR
KEÇİÖRENGÜCÜ	0-0	ADANASPOR
KOCAELİSPOR	0-2	ALTAY
GİRESUNSPOR	0-1	BANDIRMA SPOR



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 544 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com